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Våren är här!!   Snart i alla fall. 
 
Ute är det 9 bitande minusgrader och strålande sol. Jag ställer just om klockorna till 
sommartid, så nog ska våren vara på väg. Vintern i år har varit ovanligt lång och kall, och 
många av oss har nog känt av det när det gäller både ork och humör. Men nu är det dags att 
få lite vårkänslor och att kvickna till, dags att gå ur idet kanske. 
 
För Er som jag gör deklarationerna åt gäller detta: 
 
Deklarationsblanketterna 

Era deklarationsblanketter har börjat skickas ut, AB och HB har redan fått sina och nu 
är det dags för alla privatpersoner. Ska jag göra din deklaration i år? Då vill jag som 
vanligt att ni skickar in den snarast till mig, och om du inte redan skickat in dina 
kontrolluppgifter skickar du med dem nu.  
Gjorde jag inte din deklaration förra året och du vill att jag ska göra den i år? Då 
måste du säga till snarast. 

 
Deklarationsanstånd  

Anstånd med deklarationer, kommer jag att ansöka om för alla er som har behov av 
det. Om du gör din deklaration själv skall den lämnas den 2/5.   

 
 
Nyheter 2007  

 
Ny skattedeklaration för moms 
Skattedeklarationen får ett nytt utseende, flera nya rutor att fylla i för oss. Större krav 
ställs på att hålla ordning på inköp av varor och tjänster från andra EG-länder, då vi själva 
skall redovisa denna moms. 
 
Personalliggare för restauranger och frisörer 
Från 1a januari skall dessa företag med dessa verksamheter föra personalliggare, dagligen. 
Näringsidkare och alla andra som är verksamma skall skrivas upp löpande. Vi kan nog 
räkna med att Skatteverket kommer att göra ett stort antal kontroller av detta, dom 
kommer oanmälda och dryga straffavgifter utgår om liggaren inte är korrekt. Läs mer på 
Skatteverkets hemsida. 

 
Nedsättning på socialavgifterna förändras 
Från 1a januari halveras det särskilda avdraget på 5% vid beräkningen av sociala avgifter, 
och från den 1a januari 2008 avskaffas det helt. 
Den tillfälliga nedsättningen av sociala avgifter på första anställda personen hos 
”enmansföretagare” avskaffas helt från 1a januari 2007. 
 
Hem-PC, skattefrihet avskaffas 
Från 1a januari är ej längre personaldatorerna skattefria. Anställda skall beskattas för 
förmånsvärdet. 
 
Avdrag för resor t o fr arbetet 
Från 1a januari 2007 är avdragsbegränsningen höjd till 8000:-, mao resekostnader 
överstigande 8000:- är avdragsgilla tax 2008. 
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Avdrag för Övriga utgifter, fack och A-kassa 
Från 1a januari 2007 höjs beloppsgränsen från 1000:- till 5000:- för anställds möjlighet till 
”övriga avdrag”. Det blir inte heller någon mer skattereduktion för fackföreningsavgifter 
och A-kasse avgifter. Däremot införs ett ”jobbskatteavdrag” som kan ge en skattelättnad 
på mellan 5000:- och 11000:- per år för dig med arbetsinkomster. 
 
 
 
 

 Jag har tidigare pratat mycket om bokföringsbrott. Vi redovisningsbyråer är 
Skatteverkets och Ekobrottsmyndighetens nya intressegrupp, på så sätt att, om vi kan anses 
behjälpliga till tvivelaktiga tranaktioner kommer även vi att dömas för bokföringsbrott. 
Detta gäller även om vi godkänner att vår klient är sen med inskickandet av verifikationer. 
Ekobrottsmyndigheten ger oss bara en utväg i de fallen, och det är att säga upp avtalet med 
klienten.  
 Det är mycket tråkigt att få sådana regler påtvingade, särskilt med tanke på att jag ofta 
har en lång och nära relation till de flesta av Er. Därför hoppas jag ni har förståelse för att 
jag ibland måste vara hårdare i påpekandet av regler och hanteringssätt. 
 
 
Samarbetspartners 

• Floppy4U, konsulttjänster inom data, virus, brandväggar, hård o mjukvara samt 
nätverk, Daniel Andersson tfn 070-636 12 80 eller till mig för vidarebefordran. Daniel 
är min son och min privata Data-Guru. 

• AN Revisionsbyrå AB, Anders Nockert Godkänd revisor SRS, tfn 715 35 55.  
 
Prislista från den 1/7 tills vidare  

• Grundbokföring och enklare administrativa tjänster 525:- per tim,  
• Bokslut, deklarationer, taxeringsbesvär, resultatplanering,  

  konsulttjänster och utredningar 725:- per tim  
• Företagsvärderingar, avtalsfrågor och enklare juridiska 

  frågor, organisationsfrågor såsom styrelse och  
  VD instruktioner 900:- per tim 

 
Om annan konsult måste anlitas för experthjälp lämnas separat prisuppgift som skall 
godkännas innan uppdraget antas. 
Tid debiteras i 10-minuters perioder och faktureras löpande per kalendermånad. 

 
 
 
Åkersberga 2006-03-26 
Med vänliga hälsningar 
 
 
Thorgun Andersson  


